
                       令和２年（2020年）４月１４日 

 

保護者の皆様 

横須賀市教育委員会 

横須賀市立大矢部中学校 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止にかかる臨時休校期間中の 

登校日の中止について（依頼） 
 
 

平素より、本市の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

また、保護者の皆様におかれましても、現状について不安やご心配を抱えられている

ことと存じます。 

 さて、現在、新型コロナウイルス感染拡大防止に関して、外出自粛がさらに強く呼び

かけられており、子どもたちの命を守るためにも、これまで準備してきた登校日をすべ

て中止とします。 

 本市の方針についてご理解いただき、引き続きご家庭におけるお子さまの体調管理に

ついて見守っていただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
担当 教育指導課 萩原 

E-mail: hagiwara_junichi@tch.yknet.ed.jp 

TEL:  822-8479    IP-FAX 短縮 0073  FAX: 822-6849 


